
Zarządzenie nr 293/II/2007
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 11 czerwca 2007r.

w sprawie zmian w budżecie miasta i w układzie wykonawczym budżetu miasta
na 2007 rok

Na podstawie § 11 ust.1 pkt.1 uchwały nr IV/36/2006 Rady Miasta Gorzowa Wlkp.
z dnia 29 grudnia 2006 roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta na 2007 rok oraz art. 186
ust.1  pkt.  1  i  2  ustawy z  dnia  30  czerwca  2005  roku  o  finansach  publicznych  (Dz.  U.
Nr 249, poz. 2104 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Zmniejsza się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 523.000,00
Wydział Edukacji 1.600,00
Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 1.600,00
Rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów 1.600,00
§ 3260 – inne formy pomocy dla uczniów 1.600,00

Wydział Gospodarki Komunalnej 51.100,00
Dział 710 – Działalność usługowa 51.100,00
Rozdział 71035 – Cmentarze 51.100,00
§ 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 51.100,00

Wydział Kultury 470.300,00
Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 470.300,00
Rozdział 92195 – Pozostała działalność 470.300,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 470.000,00
§ 4308 – zakup usług pozostałych 150,00
§ 4309 – zakup usług pozostałych 150,00

§ 2. Zwiększa się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 523.000,00
Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 3 960,00
Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 960,00
Rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów 960,00
§ 3260 – inne formy pomocy dla uczniów 960,00

Szkoła Podstawowa nr 6 640,00
Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 640,00
Rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów 640,00
§ 3260 – inne formy pomocy dla uczniów 640,00

Wydział Gospodarki Komunalnej 51.100,00
Dział 710 – Działalność usługowa 51.100,00
Rozdział 71035 – Cmentarze 51.100,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych  51.100,00

Wydział Kultury 470.300,00
Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 470.300,00
Rozdział 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 200.000,00
§ 2480 – dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 200.000,00



Rozdział 92113 – Centra kultury i sztuki 270.000,00
§ 2480 – dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 270.000,00

Rozdział 92195 – Pozostała działalność 300,00
§ 4178 – wynagrodzenia bezosobowe 150,00
§ 4179 – wynagrodzenia bezosobowe 150,00

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta
(-)

Tadeusz Jędrzejczak


